trabajo (12 horas x 1,25% igual a 15 horas acumuladas), siendo el 
importe bruto a percibir doscientos diez euros brutos (210 € brutos). 

e) Por un fesƟvo en L (Libranza) se acumula una jornada diaria trabajo, 

total 12 horas, siendo el importe bruto a percibir, ciento sesenta y ocho 
euros brutos (168 € brutos). 

Al personal que preste sus servicios con la categoría funcional de enfermera/o grupo B 
de la tabla salarial convenio colecƟvo de la FIVO 2022-2025, cuyas horas acumuladas  en 

turno rodado se le retribuyan y  disfrute de acuerdo con este arơculo, se le abonara   un

[...]

trabajo (12 horas x 1,25% igual a 15 horas acumuladas), siendo el 
importe bruto a percibir doscientos diez euros brutos (210 € brutos). 

v. Por un festivo en L (Libranza) se acumula una jornada diaria trabajo, 
total 12 horas, siendo el importe bruto a percibir, ciento sesenta y 
ocho euros brutos (168 € brutos). 

Al personal que preste sus servicios con la categoría funcional de enfermera/o 
grupo B de la tabla salarial convenio colectivo de la FIVO 2022-2025, cuyas horas 
acumuladas en turno rodado se le retribuyan y disfrute de acuerdo con  este